DIÁRIO OFICIAL Nº 35.776  75Quarta-feira, 10 DE ABRIL DE 2024

NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar PEDRO MONTEIRO DE
PAIVA que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº 2024/138958 foi
INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requisitos necessários ao
direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002. Para maiores informa-
ções, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1059113
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar RAIMUNDO PASSOS PE-
REIRA que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº 2023/262637 foi
INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requisitos necessários ao
direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002. Para maiores informa-
ções, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1059126
NOTIFICAÇÃO PARA SANEAMENTO DE PROCESSO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais disposi-
tivos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar Elayne Cristina
Souza Cunha da Costa representante legal do interessado Valdir Ronaldo
Souza da Cunha que o processo de pensão por morte nº 2013/238599 está
com a instrução processual incompleta, a qual deverá ser regularizada no
prazo de 30 dias, a contar desta notificação, sob pena de indeferimento.
Para maiores informações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais
ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1058842
NOTIFICAÇÃO PARA SANEAMENTO DE PROCESSO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar Nailza Antunes Cordeiro
de Melo que o processo de pensão por morte nº 2019/489094 está com a
instrução processual incompleta, a qual deverá ser regularizada no prazo
de 30 dias, a contar desta notificação, sob pena de indeferimento. Para
maiores informações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou
presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1058845
NOTIFICAÇÃO PARA SANEAMENTO DE PROCESSO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-
vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar Raimunda da Rocha
Santos que o processo de revisão de aposentadoria nº 2023/354259 está
com a instrução processual incompleta, a qual deverá ser regularizada no
prazo de 30 dias, a contar desta notificação, sob pena de indeferimento.
Para maiores informações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais
ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1058855
NOTIFICAÇÃO PARA SANEAMENTO DE PROCESSO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar Emerson Christian de
Souza Coutinho que o processo de pensão por morte nº 2023/758251 está
com a instrução processual incompleta, a qual deverá ser regularizada no
prazo de 30 dias, a contar desta notificação, sob pena de indeferimento.
Para maiores informações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais
ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1058857

NOTIFICAÇÃO PARA SANEAMENTO DE PROCESSO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar Tassio Luan Pamplona
de Souza que o processo de pensão por morte nº 2023/982861 está com
a instrução processual incompleta, a qual deverá ser regularizada no prazo
de 30 dias, a contar desta notificação, sob pena de indeferimento. Para
maiores informações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou
presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1058860
NOTIFICAÇÃO PARA SANEAMENTO DE PROCESSO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-
vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar Carly Marcio Vieira
Correa que o processo de pensão por morte nº 2024/141776 está com a
instrução processual incompleta, a qual deverá ser regularizada no prazo
de 30 dias, a contar desta notificação, sob pena de indeferimento. Para
maiores informações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou
presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1058862
NOTIFICAÇÃO PARA SANEAMENTO DE PROCESSO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-
vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar Semira Rodrigues
Ferreira que o processo de pensão por morte nº 2024/177807 está com a
instrução processual incompleta, a qual deverá ser regularizada no prazo
de 30 dias, a contar desta notificação, sob pena de indeferimento. Para
maiores informações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou
presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1058867
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar Roseli da Silva Miranda
Cruz representante legal da interessada Lucileia da Silva Amaral que o pro-
cesso de pensão por morte nº 2021/1009327 foi INDEFERIDO em razão da
insuficiência de documentos apresentados, em desacordo com o previsto
no Regulamento Geral do RPPS-PA. Para maiores informações, procurar as
Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1058871
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar Mauricia Carvalho Lobo
que o processo de pensão por morte nº 2023/1160571 foi INDEFERIDO em
razão da insuficiência de documentos apresentados, em desacordo com o
previsto no Regulamento Geral do RPPS-PA. Para maiores informações,
procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1058873
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar Edson Vasconcelos de
Oliveira que o processo de pensão por morte nº 2023/55227 foi INDEFERI-
DO em razão da insuficiência de documentos apresentados, em desacordo
com o previsto no Regulamento Geral do RPPS-PA. Para maiores informa-
ções, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1058876